SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 016/2019

1

 Brasília, 28 de fevereiro de 2019.

Prezado Revendedor,

Na próxima sexta-feira 1º de março, o atendimento ao público do

Sindicombustíveis-DF, com sede na SHCGN CR  704/705, Bloco E Entrada 41,

Sala 301 – Asa Norte, será suspenso em razão da DEDETIZAÇÃO DO PRÉDIO.

Voltaremos as atividades normais na próxima quinta-feira 7 de março no horário

comercial.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

       Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br